
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
08001-33-33-
014-2022-
00169-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

NECER RAFAEL
PEREZ
RODRIGUEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

2
08001-33-33-
014-2022-
00170-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

OSIRIS ISABEL
MARTINEZ PEÑA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

3
08001-33-33-
014-2022-
00171-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ADELA MARIA
PALOMINO OSSA

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

4
08001-33-33-
014-2022-
00172-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

alcira edith rolong
patiño

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

5
08001-33-33-
014-2022-
00173-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ALFONSO
ROBERTO
ARZUZA GOMEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

6
08001-33-33-
014-2022-
00174-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

JHON JAIRO
GONZALEZ
LLANOS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

7
08001-33-33-
014-2022-
00175-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

ERNESTO
SALVADOR
GALLARDO
NARVAEZ

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

8 08001-33-33- GUILLERMO FERNELIS NACION - NULIDAD Y 23/11/2022 Auto admite ...

Juzgados Administrativos de Barranquilla-JUZGADO ADMINISTRATIVO 014 Administrativo Oralidad
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014-2022-
00176-00

OSORIO
AFANADOR

TOVAR POLO MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

demanda

9
08001-33-33-
014-2022-
00178-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

JADERV JOSE
ZUÑIGA
BARRIOS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite ...

10
08001-33-33-
014-2022-
00179-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

javier enrique
suarez fontalvo

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite inadmite
demanda...

11
08001-33-33-
014-2022-
00180-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

KAREN CRISTINA
ARRIETA ARIAS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite ...

12
08001-33-33-
014-2022-
00181-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

felida mARIA
PEÑA
GUERRERO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite inadmite
demanda...

13
08001-33-33-
014-2022-
00182-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

OSVALDO
RAFAEL SANTOS
NARVAEZ

Caja de sueldo de
retiro de la Polica
Nacional
(CASUR)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto admite
demanda ...

14
08001-33-33-
014-2022-
00183-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

CARLOS
ARTURO
VARGAS
BARROS

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FOMAG Y OTRO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite inadmite
demanda...

15 08001-33-33-
014-2022-
00211-00

GUILLERMO
OSORIO
AFANADOR

    NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

23/11/2022 Auto inadmite ...
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